
quinta-feira, 13 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 027/2017 

 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADO: ZELINA RIBEIRO DA SILVA FERNANDO 

OBJETO: FORNECIMENTO DE 1500 SALGADOS, PARA A SESSÃO SOLENE DO DIA 13 DE JUNHO DE 2017 
EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DA CIDADE 

VALOR: 975,00 (novecentos e setenta e cinco reais) 

DATA: 09/06/2017 

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara 

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 

 

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

841E59451A3718100A4B066759F018C0



quinta-feira, 13 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 025I/2017 

DISPENSA DE LICIAÇÃO Nº. 013/2017 

 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADO: NORMA LUCIA CASTRO DE SOUZA ME 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE 11 PRISMAS INOX PARA IDENTIFICAÇÃO DO VEREADOR, 11 CHAVEIROS 
EM COURO PARA VEREADOR, O2 REPLICAS DE DIPLOMA EM AÇO INOX E CONFECÇÃO DE 01 AGENDA DO VEREADOR, PERÍODO DE 
09/06/2016 A 13/06/2016 

VALOR: 3.000,00 (três mil reais) 

Período: 09 a 13/06/2017. 

DATA: 09/06/2017 

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara 

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 

 

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

841E59451A3718100A4B066759F018C0


		2017-07-13T15:58:30-0300




